ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2018 г.                                                                                             № 58
п. Шексна

О поощрении

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений  Главы

Шекснинского муниципального района» и руководствуясь статьёй 29 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального

района за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Шекснинского муниципального района и высокий профессионализм Ипатову

Татьяну Анатольевну, заведующего Сыромяткинским фельдшерско-

акушерским пунктом - фельдшера  бюджетного учреждения здравоохранения

Вологодской области «Шекснинская центральная  районная больница»;

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов